Pág. 1

IDENTIFICAÇÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE PANCAS
EXERCÍCIO: 2023

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS MÓVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pela Portaria nº 02/2023 de 18 de janeiro de 2023, declara

para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens móveis, tendo apurado os seguintes

valores:

Saldo — Contábil | Saldo — Inventário | Diferença R$

Saldo de Bens: 361.009,70 R$ R$
361.009,70 300.538,93 0,00

NOTAS EXPLICATIVAS
(detalhamento das diferenças)

Por ser verdade, firmam o presente termo.

N Pancas 18 de margo de 2023.

Assinado por ELIDA VERVLOET BECEVELLI 124,44+
‘Cémara Municipal de Pancas.
zx/&mzaª In 58:18

ida Vervloet Becevelli

Leonardo Machado Moraes

Assinado por DJEISON MILER 115,74+
Camara Municipal de Pancas
29/02/2024 16:05:50

Djeison Miler

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.campancas.es.gov.br Chave: 23cb7b39-1b85-4d9a-8514-6c058da2f187
Documentos N° 000080/2024

		2024-03-20T12:05:32-0300
	Brasil
	OTNIEL CARLOS DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro